disponibilizada no Diário da Justiça eletrônico do dia 27 de maio de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo 
nº 8500028-65.2015.8.06.0077, do interesse do(a) Dr(a). ANTONIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 
7ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Sobral, RESOLVEM conceder 19 (dezenove) diárias sem pernoite, no valor unitário 
de 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 4.674,95 (quatro mil, seiscentos e setenta e 
quatro reais e noventa e cinco centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 3.739,80 (três mil, setecentos e 
trinta e nove reais e oitenta centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Forquilha, Marco, Morrinhos, Acaraú,